

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2025

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania
2026-06-08

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA KOTY Z GROCHOWA - NA RZECZ KOTÓW W POTRZEBIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. KINOWA	Nr domu 25	Nr lokalu 303
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 04-030	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 607555898
Nr faksu	E-mail kotyzgrochowa@gmail.com	Strona www www.kotyzgrochowa.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-05-28		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2018-09-17		
5. Numer REGON	36163923100000	6. Numer KRS	0000560331
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marta Andrukiewicz	Członek Zarządu	TAK
	Dominika Kuc	Członek Zarządu	TAK
	Maria Matras-Dudek	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Gabriela Grotkowska	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Natalia Marciniak	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Agnieszka Michalska-Bultrowicz	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	- pomoc bezdomnym, chorym i potrzebującym zwierzętom; - zmniejszanie nadpopulacji kotów wolno żyjących; - działalność adopcyjna (poszukiwanie podopiecznym Fundacji nowych opiekunów); - rozpowszechnianie wiedzy na temat właściwego i humanitarnego stosunku i obchodzenia się ze zwierzętami; - upowszechnienie i ochrona praw zwierząt; - wzrost aktywności i osobistego zaangażowania społeczności lokalnych w działania na rzecz ochrony przyrody i praw zwierząt; - ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Fundacja realizuje swoje cele poprzez nieodpłatną i odpłatną działalność pożytku publicznego. 2. Nieodpłatna działalność pożytku publicznego prowadzona przez Fundację obejmuje: - prowadzenie i utrzymywanie domów tymczasowych; - znajdowanie domów stałych dla zwierząt bezdomnych oraz porzuconych; - przygotowywanie zwierząt do adopcji poprzez leczenie oraz rehabilitację; - popularyzacja humanitarnej metody kontroli rozmnażania (kastracja) i tym samym przyczynianie się do zmniejszenia liczby zwierząt bezdomnych; - współdziałanie z administracją państwową i samorządową, a także z innymi organizacjami pozarządowymi pracującymi na rzecz ochrony praw zwierząt; - prowadzenie akcji propagandowych za pośrednictwem prasy, radia i telewizji oraz własnych wydawnictw, a także za pośrednictwem Internetu; - podejmowanie zapobiegawczych działań w zakresie ochrony zwierząt i zajmowanie czynnej postawy przy zwalczaniu przejawów okrutnego obchodzenia się ze zwierzętami; - współdziałanie z właściwymi organami państwowymi w zakresie ścigania winnych okrutnego obchodzenia się ze zwierzętami oraz wnioskowanie o ich ukaranie; - współdziałanie z władzami oświatowymi odnośnie wychowania młodzieży szkolnej w zakresie humanitarnego stosunku do zwierząt; - udział w przedsięwzięciach zgodnych z celami Fundacji. 3. Odpłatna działalność pożytku publicznego, prowadzona przez Fundację, obejmuje: - prowadzenie i utrzymywanie domów tymczasowych; - znajdowanie domów stałych dla zwierząt bezdomnych oraz porzuconych; - przygotowywanie zwierząt do adopcji poprzez leczenie oraz rehabilitację; - popularyzacja humanitarnej metody kontroli rozmnażania (kastracja) i tym samym przyczynianie się do zmniejszenia liczby zwierząt bezdomnych; - współdziałanie z administracją państwową i samorządową, a także z innymi organizacjami pozarządowymi pracującymi na rzecz ochrony praw zwierząt; - prowadzenie akcji propagandowych za pośrednictwem prasy, radia i telewizji oraz własnych wydawnictw, a także za pośrednictwem Internetu; - podejmowanie zapobiegawczych działań w zakresie ochrony zwierząt i zajmowanie czynnej postawy przy zwalczaniu przejawów okrutnego obchodzenia się ze zwierzętami; - współdziałanie z właściwymi organami państwowymi w zakresie ścigania winnych okrutnego obchodzenia się ze zwierzętami oraz wnioskowanie o ich ukaranie; - współdziałanie z władzami oświatowymi odnośnie wychowania młodzieży szkolnej w zakresie humanitarnego stosunku do zwierząt; - udział w przedsięwzięciach zgodnych z celami Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W okresie objętym niniejszą informacją, to jest od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r., Fundacja prowadziła działania w następujących obszarach:

1. Kastracja kotów wolno żyjących oraz kotów bezdomnych

Łącznie w okresie sprawozdawczym Fundacja zorganizowała i sfinansowała kastrację 440 kotów. Wszystkie koty pochodziły z terenu miasta stołecznego Warszawy i okolic. Dodatkowo przy zabiegu kastracji koty były szczepione (na choroby wirusowe oraz na wściekliznę) i odrobaczane, co przyczyniało się do polepszenia ogólnego zdrowia i odporności stadnej populacji kotów wolno żyjących. Koty wolno żyjące po wykonaniu zabiegu wracały na miejsce bytowania. Koty wolno żyjące, kastrowane i leczone w ramach umowy z Miastem Stołecznym Warszawa, były czipowane.

W przypadku kotów bezdomnych, dla których poszukiwano opiekunów, przeprowadzano także zabieg czipowania. Zwierzęta rejestrowano w bazie Safe Animal.

Od marca 2024 roku Fundacja prowadzi działania pod nazwą „Akcja kastracja”, polegające na finansowaniu kastracji kotów na terenach wiejskich. W 2025 roku sfinansowano kastrację 3033 kotów, w tym 2271 kocic. Przykładowe miejscowości, do których trafiło dofinansowanie: Mońki, Sędziszów Małopolski, Krasiczyn, Tuczępy, Kłodawa, Środa Śląska, Dębica, Lubaczów, Inowrocław.

2. Profilaktyka i leczenie kotów bezdomnych oraz wolno żyjących

Zarówno w przypadku zwierząt bezdomnych, jak i wolno żyjących znajdujących się pod opieką Fundacji podejmowano działania z zakresu profilaktyki weterynaryjnej oraz leczenia. W przypadku kotów bezdomnych, znajdujących się w domach tymczasowych, standardowo przeprowadzono testy na choroby wirusowe (FIV i FeLV), odrobaczanie oraz dwukrotne szczepienie. Leczenie obejmowało zarówno leczenie farmakologiczne (infekcje, choroby przewlekłe), jak i zabiegi chirurgiczne. W okresie sprawozdawczym udzielono świadczeń z zakresu profilaktyki i leczenia około 540 zwierzętom (znaczna część przy okazji zabiegów sterylizacji/kastracji).

3. Dokarmianie kotów wolnożyjących

Jednym z najważniejszych obszarów działalności Fundacji było codzienne dokarmianie kotów wolno żyjących. W okresie sprawozdawczym, Wolontariusze Fundacji codziennie dokarmiali koty wolno żyjące w 9 lokalizacjach na terenie dzielnicy Praga Południe w Warszawie. Łączna liczba kotów w lokalizacjach zmieniała się; przeciętnie wynosiła około 45. Kotom zapewniano stały dostęp do karmy suchej oraz raz dziennie karmę moką. Stale miały też dostęp do wody. Fundacja objęła też opieką koty wolno żyjące z rejonu gminy Sępólno Krajeńskie, gdzie m.in. finansowała zakup karmy suchej i mokrej dla kotów wolno żyjących.

4. Poprawa warunków bytowania kotów wolno żyjących

Dokarmianie kotów wolno żyjących bezpośrednio wiązało się ze stworzeniem im odpowiednich warunków bytowania. Działania te obejmowały dwa główne wymiary – wyposażenie związane z dokarmianiem oraz miejsce do spania. We wszystkich 9 miejscach dokarmiania podjęto działania w celu zapewnienia porządku i czystości. Miejsca wyposażone zostały w miski, a także budki lub daszki, które dawały schronienie dla kotów, kiedy przychodzą na posiłek. Dwa z 9 miejsc znajdują się w piwnicy, reszta – pod gołym niebem i stąd wymaga odpowiedniego wyposażenia.

5. Podejmowanie interwencji

Fundacja podejmowała interwencje w przypadku kotów, których życie czy zdrowie było bezpośrednio zagrożone lub skupisk kotów wolnożyjących wymagających przeprowadzenia kompleksowej akcji kastracji. Przykładami takich akcji były:

- działania podjęte na terenie Szpitala Bródnowskiego (kastracja kotów wolno żyjących, leczenie kotów chorych, szukanie domów kociętom),
- działania podjęte przy ulicy Opaczewskiej (kastracja kotów wolno żyjących, leczenie kotów chorych),
- działania podjęte na terenie Elektrociepłowni Żerań (kastracja kotów wolno żyjących, leczenie kotów chorych),
- działania podjęte przy ulicy Oszmiańskiej (kastracja kotów wolno żyjących, leczenie kotów chorych, łapanie kota po wypadku),
- działania podjęte na działkach ROD Pratulńska, ROD Perkuna, przy Głębockiej, ROD Westerplatte, ROD Sierkierki (kastracja kotów wolno żyjących, leczenie kotów chorych, szukanie domów kotom oswojonym),
- działanie podjęte przy ulicy Wysockiego (kastracja kotów wolno żyjących, leczenie kotów chorych, szukanie domu kociętom)
- działania podjęte przy ul. Młódzkiej (kastracja kotów wolno żyjących, leczenie kotów chorych, poszukiwanie domów kotom oswojonym),
- kontynuacja działań przy ul. Grochowskiej (łapanie kociaków, poszukiwanie domów dla kotów bezdomnych),
- kontynuacja działań w Porcie Czerniakowskim (kastracja kotów wolno żyjących, szukanie domu kotom oswojonym)

W szczególności Fundacja podejmowała interwencje związane z pomocą społecznym karmicielom kotów zarejestrowanych na terenie Warszawy. Polegały one na pomocy w odławianiu kotów do sterylizacji i kastracji lub odławianiu chorych kotów na

leczenie. Fundacja wspiera też karmicieli karmą i akcesoriami.

6. Poszukiwanie opiekunów dla kotów bezdomnych, socjalizacja kociąt oraz obsługa procesu adopcji (w tym zapewnienie tymczasowego schronienia w okresie poszukiwania opiekuna)
Jednym z najważniejszych i najbardziej widocznych na zewnątrz działań Fundacji była opieka nad kotami bezdomnymi oraz podejmowanie działań w celu znalezienia im domu. Koty przebywały w domach tymczasowych działających pod auspicjami Fundacji, których Fundacja prowadzi około 20. W okresie sprawozdawczym do domów stałych tych trafiły łącznie 72 koty. Na dzień 31 grudnia 2025 roku w domach tymczasowych Fundacji przebywało 41 kotów. W celu znalezienia opiekunów regularnie publikowano ogłoszenia o kotach, zarówno w mediach społecznościowych Fundacji, jak i na portalach ogłoszeniowych takich jak olx. Po telefonicznym lub mailowym zgłoszeniu się osób zainteresowanych, uruchamiano proces adopcyjny (ankieta przedadopcyjna, wywiad i wizyta przed i/lub poadopcyjna). Adopcja kotów następuje poprzez podpisanie umowy adopcyjnej.

7. Działalność upowszechniająca i edukacyjna
Ważnym elementem działalności Fundacji była działalność upowszechniającą wiedzę z zakresu właściwych postaw w stosunku do zwierząt i opieki nad nimi. Działalność tę prowadzono w następujących formach:

- regularnych publikacji treści propagującej właściwe postawy względem kotów w mediach społecznościowych Fundacji (www.facebook.com/kotyzgrochowa i oraz www.instagram.com/kotyzgrochowa),
- bezpośrednich rozmów z potencjalnymi opiekunami kotów, adoptujących koty bezdomne od Fundacji (a także odpowiednich zapisów w umowach adopcyjnych),

Fundacja na bieżąco współpracowała z Biurem Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Warszawy oraz dzielnicowymi Wydziałami Ochrony i wspierała działalność społecznych karmicieli kotów wolno żyjących.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	40000	
	Osoby prawne	10	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Ok 4000 zwierząt
--	------------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Prowadzenie domów tymczasowych (zapewnienie zwierzętom warunków pozwalających na przygotowanie do adopcji, socjalizację kociąt, leczenie, rekonwalescencję). Fundacja zapewnia karmę, żwirek, niezbędne wyposażenie, leki i suplementy diety, a także wsparcie merytoryczne dla opiekunów zapewniających tymczasową opiekę podopiecznym Fundacji. Fundacja zapewnia również wsparcie specjalistów w zakresie behawioru, diety czy fizjoterapii. W 2025 roku Fundacja współpracowała z około 20 domami tymczasowymi w Warszawie.	96.09.Z	25 000,00 zł
2	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Leczenie i rehabilitacja zwierząt. W ramach tego działania Fundacja korzystała z usług lecznic weterynaryjnych (lekarzy internistów i specjalistów). Usługi weterynaryjne obejmowały kastrację, profilaktykę (szczepienia, odrobaczenia), leczenie infekcji oraz chorób przewlekłych (choroby nerek, neurologiczne, kardiologiczne, układu pokarmowego). W ramach tego działania zapewniono kotom specjalistyczną diagnostykę (badania USG, RTG, MRI, CT, badania krwi, endoskopia, badania kału i moczu), konieczne zabiegi chirurgiczne, rehabilitację i fizjoterapię.	96.09.Z	600 000,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Udział w przedsięwzięciach zgodnych z celami Fundacji. W ramach tego działania Fundacja prowadziła sprzedaż darowizn rzeczowych, подарowanych Fundacji przez osoby prywatne. Przedmioty te były szacunkowo wyceniane (na podstawie rozeznania rynku), a następnie wystawiane do sprzedaży w postaci aukcji internetowej przez portale Facebook albo Allegro. Darowizny rzeczowe obejmowały biżuterię, ceramikę, szkło, kosmetyki, akcesoria dla zwierząt i inne przedmioty. Środki w ten sposób pozyskane były przeznaczone na finansowanie działalności statutowej Fundacji.	96.09.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		1 204 225,29 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		1 129 254,35 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		47 568,04 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		27 377,90 zł
e) pozostałe przychody		25,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		553 421,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		100 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	100 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		475 833,35 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	475 833,35 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		74 970,94 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		253 219,53 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		632 157,24 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Opieka weterynaryjna - kastracje	604 412,97 zł
2	Karma dla kotów w domach tymczasowych	10 860,48 zł
3	Materiały, sprzęt, akcesoria, suplementy - dla kotów w domach tymczasowych	11 696,63 zł
4	Azyl dla kotów - czynsz, energia, odpady, telefon	5 187,16 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		
d) koszty finansowe		
e) koszty administracyjne		
f) pozostałe koszty ogółem		
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-162 740,29 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	35 981,03 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	5 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		68 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	65 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Na pomoc kotom w Warszawie - 2025	1. Ograniczenie populacji kotów wolno żyjących i bezdomnych przez kastrację 2. Zapewnienie opieki kotom wolno żyjącym (leczenie, pożywienie, schronienie) 3. Opieka i przygotowanie do adopcji kotów bezdomnych (leczenie, rehabilitacja, socjalizacja, adopcja)	Urząd Miasta Stołecznego Warszawy	100 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem**3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym**

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Pojawienie się w sprawozdaniu przychodów i kosztów finansowanych związane jest z dwoma czynnikami: inwestycją w obligacje oraz zmianą konta na płatne.

Wysokie wartości inwestycji długo i krótkoterminowych wynikają z ulokowania środków z 1,5% (stanowiących główne źródło finansowania działań Fundacji) w obligacjach skarbowych. Środki z 1,5% wpływają na konto Fundacji w lipcu, a wykorzystywane są przez cały rok, stąd decyzja o ich inwestowaniu, a obligacje są znacznie lepiej oprocentowane niż lokaty, nawet przy zleceniu wykupu w trakcie. Opłata za wykup stanowi koszt finansowy.

W listopadzie 2024 roku Fundacja uruchomiła możliwość darowizn Blikiem, by dać Darczyńcom możliwość szybkiego wsparcia działań Fundacji. Żeby uruchomić taką usługę, Fundacja musiała zmienić typ prowadzonego konta na płatne – opłaty za konto również są ujęte są w kosztach finansowych.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Marta Andrukiewicz Maria Matras-Dudek	Data wypełnienia sprawozdania	2026-06-08
--	--	-------------------------------	------------